
          
                  

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

28 травня  2024 року         м. Чернігів № 40/VIII-7

Про затвердження Договору про грант
№ EU04-2024-101 від 22.05.2024 року
між Північною екологічною фінансовою
корпорацією (НЕФКО) та Чернігівською 
міською радою

Керуючись статтею 25, пунктом 43 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою фінансування 
проекту «Реконструкція трубопроводів централізованої системи 
теплопостачання Комунального підприємства «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради у місті Чернігові», міська рада вирішила:

1. Затвердити договір про грант № EU04-2024-101 між Північною 
екологічною фінансовою корпорацією (як керівником фонду) і Чернігівською 
міською радою (як одержувачем гранту) від 22.05.2024 року (далі – Договір про 
грант) згідно з додатком.

2. Виплати за Договором про грант здійснюються НЕФКО лише 
безпосередньо підрядникам.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, бюджету та фінансів, постійну комісію 
з питань житлово-комунального господарства, транспорту і зв’язку та 
енергозбереження.

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО


